

ประกาศสำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)

เรื่อง สอบราคาจ้างก่อสร้างรั้วบ้านพักนักท่องเที่ยว (บ้านพักหัตดิน) ความยาว 120 ม.  
และก่อสร้างรั้วด้านหลังอ้อมจันทร์เวทีแสดงความสามารถสัตว์

.....  
สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน) โดยสำนักงานเชียงใหม่ไนท์ซาฟารี เลขที่ 33 หมู่ 12 ตำบลหนองควาย อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่ มีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างก่อสร้างรั้วบ้านพักนักท่องเที่ยว (บ้านหัตดิน) ความยาว 120 ม. และก่อสร้างรั้วด้านหลังอ้อมจันทร์เวทีแสดงความสามารถสัตว์ ราคาของงานจ้างในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 570,000 บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า 171,000 บาท
2. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบทางราชการ
3. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
4. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
5. ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่ได้แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคล เป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 (แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2555 และ (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2556)

กำหนดดูสถานที่ในวันที่ 31 กรกฎาคม 2557 ตั้งแต่เวลา 11.00 น. ถึง 12.00 น. ณ สำนักงานเชียงใหม่ไนท์ซาฟารี และรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันที่ 31 กรกฎาคม 2557 ตั้งแต่เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 7 สิงหาคม 2557 ถึงวันที่ 8 สิงหาคม 2557 ตั้งแต่เวลา 09.30 น. - 17.00 น. ณ งานพัสดุและอาคารสถานที่ ฝ่ายบริหารงานกลาง สำนักงานเชียงใหม่ไนท์ซาฟารี และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ 13 สิงหาคม 2557 ตั้งแต่เวลา 13.00 น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้าง ได้ที่ งานพัสดุและอาคารสถานที่ ฝ่ายบริหารงานกลาง สำนักงานเชียงใหม่ไนท์ซาฟารี ในวันที่ 30 กรกฎาคม 2557 ถึงวันที่ 8 สิงหาคม 2557 ตั้งแต่เวลา 09.30 น. - 17.00 น. หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 053 999 083 - 84 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 29 กรกฎาคม พ.ศ.2557



(นางเนตรนภา สุทธิธรรมดำรง)

รักษาการผู้ช่วยผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาพิงคนคร  
และผู้ผู้อำนวยการสำนักบริหารงานกลาง

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดจ้างก่อสร้างรั้วบ้านพักนักท่องเที่ยว (บ้านพักหัตถดิน) ความยาว 120 ม.  
และก่อสร้างรั้วด้านหลังอิมจันทร์เวทีแสดงความสามารถสัตว์  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานเชียงใหม่ไนท์ซาฟารี สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 600,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานก่อสร้าง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : 27 กรกฎาคม 2557  
เป็นเงิน 570,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.6) รายละเอียดตามเอกสารแนบจำนวน 1 แผ่น
  - 5.2. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) รายละเอียดตามเอกสารแนบจำนวน 1 แผ่น
  - 5.3. แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) รายละเอียดตามเอกสารแนบจำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 6.1. นายทรงศักดิ์ สุทัศน์ ณ อยุธยา
  - 6.2. นางสาวศรีสุนันท์ สินธุแปง
  - 6.3. นายอรรถพล อินทรศร

สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร. 6

กลุ่มงาน / งานก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ชื่อโครงการ กิจกรรมก่อสร้างรั้วบ้านพักนักท่องเที่ยว(บ้านหัสติน)ความยาว 120 ม.และก่อสร้างรั้วด้านหลังอิมจันทร์เวทีแสดงความสามารถสัตว์  
สถานที่ก่อสร้าง เชียงใหม่ไนท์ซาฟารี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)

ประมาณณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2557

| ลำดับที่               | รายการ   | ค่าก่อสร้าง              | หมายเหตุ |
|------------------------|--|--------------------------|----------|
| 1                      | กิจกรรมก่อสร้างรั้วบ้านพักนักท่องเที่ยว(บ้านหัสติน)ความยาว 120 ม.และก่อสร้างรั้วด้านหลังอิมจันทร์<br>เวทีแสดงความสามารถสัตว์ | 570,000.00               |          |
|                        |  |                          |          |
|                        |  |                          |          |
|                        |  |                          |          |
|                        |  |                          |          |
|                        |  |                          |          |
|                        |  |                          |          |
| สรุป                   | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง<br>ราคากลาง  | 570,000.00<br>570,000.00 |          |
| ห้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน |  |                          |          |

(.....)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สำนักงานพัฒนาฟิงคนคร (องค์การมหาชน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.5 ก.

กลุ่มงาน / งานโยธาและซ่อมบำรุง

ชื่อโครงการ กิจกรรมก่อสร้างรั้วบ้านพักนักท่องเที่ยว(บ้านหัสติน)ความยาว 120 ม.และก่อสร้างรั้วด้านหลังอิมจันทร์เวทีแสดงความสามารถสัตว์  
สถานที่ก่อสร้าง เชียงใหม่เนชั่นชาฟารี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / สำนักงานพัฒนาฟิงคนคร (องค์การมหาชน)

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2557

| ลำดับที่ | รายการ   | ค่างานต้นทุน | Factor F            | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------------|---------------------|-------------|----------|
| 1        | กิจกรรมก่อสร้างรั้วบ้านพักนักท่องเที่ยว(บ้านหัสติน)ความยาว 120 ม.<br>และก่อสร้างรั้วด้านหลังอิมจันทร์เวทีแสดงความสามารถสัตว์ | 448,590.31   | FACTOR F. 1.2726    | 570,876.03  |          |
|          | เงินไขการใช้ตาราง Factor F   |              |                     |             |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %  |              |                     |             |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %  |              |                     |             |          |
|          |  |              |                     |             |          |
|          |  |              | รวมค่าก่อสร้าง      | 570,876.03  |          |
|          |  |              | รวมค่าก่อสร้างสุทธิ | 570,000.00  |          |

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง



สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน )

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

กลุ่มงาน / งานโยธาและซ่อมบำรุง

ชื่อโครงการ กิจกรรมก่อสร้างรั้วบ้านพักนักท่องเที่ยว(บ้านหัสติน)ความยาว 120 ม.และก่อสร้างรั้วด้านหลังอัฐจันทร์เวทีแสดงความสามารถสัตว์

สถานที่ก่อสร้าง เขียงใหม่ไนท์ซาฟารี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / สำนักงานพัฒนาพิงคนคร ( องค์การมหาชน )

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2557

| ลำดับที่         | รายการ   | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ   |            | ค่าแรงงาน  |           | รวมทั้งสิ้น |
|------------------|--|--------|-------|------------|------------|------------|-----------|-------------|
|                  |  |        |       | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน  | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |             |
| 1                | ขุดดิน-ถมดิน(เผื่อ 30%)  | 139.28 | ลบ.ม. |            |            | 148.00     | 20,613.44 | 20,613.44   |
| 2                | ทรายหยาบ(เผื่อ 25%)  | 12.50  | ลบ.ม. | 470.28     | 5,878.50   | 141.08     | 1,763.50  | 7,642.00    |
| 3                | คอนกรีต 1:3:5  | 5.00   | ลบ.ม. | 1,675.70   | 8,378.50   | 306.00     | 1,530.00  | 9,908.50    |
| 4                | คอนกรีต 1:2:4  | 14.00  | ลบ.ม. | 1,779.91   | 24,918.74  | 306.00     | 4,284.00  | 29,202.74   |
| 5                | Chain Link ขนาดช่อง 2"X2" (เบอร์ 10)                               | 185.00 | ตรม.  | 150.00     | 27,750.00  | 45.00      | 8,325.00  | 36,075.00   |
| 6                | เหล็กกล่องขนาด 2"X2"X2.3 มม.                                       | 26.00  | ท่อน  | 605.00     | 15,730.00  | 181.50     | 4,719.00  | 20,449.00   |
| 7                | เหล็กกล่องขนาด 100X50X2.3 มม.                                      | 52.00  | ท่อน  | 578.00     | 30,056.00  | 173.40     | 9,016.80  | 39,072.80   |
| 8                | เหล็ก RB 9 มม.(เผื่อ 7%)   | 193.28 | กก.   | 22.91      | 4,428.04   | 3.40       | 657.15    | 5,085.19    |
| 9                | เหล็ก DB 12 มม.(เผื่อ 9%)  | 193.58 | กก.   | 21.18      | 4,100.00   | 3.40       | 658.17    | 4,758.17    |
| 10               | เหล็ก RB 6 มม.(เผื่อ 5%)   | 129.15 | กก.   | 22.91      | 2,958.83   | 3.40       | 439.11    | 3,397.94    |
| 11               | เหล็กกลมดำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.10 ม.(ส่วนที่อยู่ใต้ดินรั้วบ้านฯ) | 8.00   | ท่อน  | 972.00     | 7,776.00   | 291.60     | 2,332.80  | 10,108.00   |
| 12               | งานปูนปั้นไม้เทียมพร้อมทำสีเลียนแบบธรรมชาติ                        | 269.00 | ม.    | 630.00     | 169,470.00 | 189.00     | 50,841.00 | 220,311.00  |
| 13               | เหล็กกล่องขนาด 4"X4"X2.3 มม.(ค่าแรง30%)                            | 30.00  | ท่อน  | 845.00     | 25,350.00  | 253.50     | 7,605.00  | 32,955.00   |
| 14               | ไม้แบบ(ไม้ยางขนาด 1"X8"ยาว 4.00ม.)                                 | 12.20  | ลบ.ฟ. | 623.65     | 7,608.53   | 115.00     | 1,403.00  | 9,011.53    |
|                  |  |        |       |            |            |            |           |             |
| รวมจำนวนเงิน (1) |  |        |       |            |            |            |           | 448,590.31  |